HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /HĐND-VP

V/v cho ý kiến đối với đề nghị của

UBND Tỉnh đăng ký bổ sung nội

dung thông qua tại kỳ họp thứ 6

của HĐND Tỉnh khoá X

Đồng Tháp, ngày      tháng 6 năm 2023

        Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh tiếp nhận Tờ trình số 106/TTr-

UBND ngày 20/6/2023 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh đăng ký bổ sung nội dung

trình thông qua tại Kỳ họp thứ sáu Hội đồng nhân dân Tỉnh khoá X.

Qua xem xét, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất theo đề nghị của Uỷ ban nhân dân Tỉnh tại Tờ trình số

106/TTr-UBND ngày 20/6/2023.

2. Đề nghị Uỷ ban nhân dân Tỉnh thực hiện đảm bảo đúng quy định về

quy trình theo Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ để

trình Hội đồng nhân dân Tỉnh xem xét, quyết định.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh phúc đáp đến Uỷ ban nhân dân Tỉnh

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND Tỉnh;

- LĐVP Đoàn ĐBQH vàHĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Thế Lâm

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-06-21T16:01:18+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-06-21T16:01:36+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-06-21T16:01:36+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-06-21T16:01:46+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!